中标通知书
通知书编号：GC20250613002A

招标编号：GC530900202500166001001

中标人名称：云南盛旭工程项目管理有限公司

你方于 2025-06-03（投标日期）所递交的 永德县永安片区燃气管道等老化更新改造项目监理服务（项目名称） 永德县永安片区燃气管道等
老化更新改造项目监理服务 标段投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价（万元）： 89.3

项目总监理工程师：谢咏梅（姓名）。 工期：930日历天。 监理期限：自合同签订之日起至本项目竣工验收及工程竣工资料归档备案完成，
竣工决算经审计完成后，工程保修期满为止。 工程质量：监理服务质量要求符合住房城乡建设部发布的《建设工程监理规范》GB50319-2013、
《城镇燃气输配工程施工及验收标准》GB/T51455-2023、《城镇燃气室内工程施工与质量验收规范》CJJ94-2009等相关行业工程质量验收标准，
质量达到一次性验收合格。 请你方在接到本通知书后的30日内到永德县城市建设开发投资有限责任公司（指定地点）与我方签订监理合同，在
此之前应按招标文件第二章“投标人须知”第7.3.1款规定向我方提交履约担保。 特此通知。

（盖单位章）招标人：

（盖单位章）招标代理：

（签字）法定代表人：

打印日期:2025年06月13日

作为办理后续手续的唯一中标凭证，请妥善保管，复印无效！遗失不补！